JTEKJAPAIIUS O COOTBETCTBHHA

1. 3asBurean: OO0 «/I-JIunk Pamay, BemosHsomee GyHKIHHA HHOCTPAHHOTO U3rOTOBHTENA B Yac-
TH oOecredeHns] COOTBETCTBHS IOCTABJISEMON MPOIYKIHH 00s3aTelbHBEIM TPeOOBaHUSIM H B YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE MOCTABJIAEMOM NPOAYKIHH 00s3aTelbHbIM TpeOOBAHUSM, JeH-
cTByIomee Ha ocHoBaHMM jgorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xomnanuei D-Link Corporation, pacrmo-
noxeHHoit 1o agpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBa#b

Haumerosarue opeanusayuu ut D.H.0. unousudyaneHo20 NPeonpUHUMAMENs, NPUHASWIUX OEKAdpayuio 0 Coomeemcmeuu

saperncrpuposannoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 no CBAO r. Mockssi, OI'PH 1027717000508

ceedeHUs 0 PecuCMpayul OP2aHU3AYUY Wik UHOUBUOYATbHO20 NPeOnPUHUMAmens
(HaUMEHOBAHUE PecUCMPUPYIOWez0 0p2ana, 0ama pesucmpayul, pecucmpayuonHslli Homep)

1o azpecy 129626, Poccust, Mocksa, I'padekmii mep., 14, Ten /axc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

aopec mecma HaxoxcoeHus, mereon, Haxe, a maxdice (MPu HaNUYUL) A0pec INEKMPORHO NOYMEb]

B JIHILIE I'enepanbHOro AupekTopa Bnamuvupa Dpuxosnya JIMIIHHTA, IEHCTBYIOIIETO HA
ocHoBaHHMHM Ycrasa, yrepxkaerHoro 15.10.2010

donxcrocmy, @.H.O. pyxkosodumens opeaHuzayuy, om 1uya KOmopou NPUHUMAEMCs 0eKIapayus o coomeemcmesuu

sasBasieT, uTo  Meauakonseprep DMC-530SC, texumueckue ycnosus NeDL-DMC-TVY, nsrorasim-
BaeMBIi Ha 3aBojie, pacmonoxkenHom mo aapecy: NO.1, Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu Province (Kuraii),

HAauMeHosaHue, mun, Maprd cpedcmsa CBA3U

cooTBeTcTBYeT TpeboBammsm: [IpaBHI NpHMEHEHHS 00OpYIOBAHWS, PEATH3YIOUIEr0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTAIHH KaJpOB, YTBEP/KIEHHBIX IpHrKkazoM Munuadopmcsssu Poccrn Ne 158 ot 07.12.2006 .
(3aperucTpupoBal B Muntocre Poccun 21.12.2006 r., peructpaunonsbii Ne 8655) u llpapun npume-
HeHHs 000pPY/I0BaHMsA POBOJHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iepeiayi adOHEHTCKOIO JOCTYIa, YTB. IpH-
kazoM Ne 112 MunucrepcTBa HHPOPMALMOHHBIX TEXHOJIOFHHA U cBA3H Poccuiickoii denepanuu oT
24.08.2006 r. (3apermcTpuposan B Muniocte Poccnn 04.09.06r., peructpannonnbii Ne 8194)

oBo3Hauenue mpeGosanuil, COOMBEMCMEUe KoMopsiM ROOMBEPHCOEHO OaHHOU OEKIapayuel, ¢ yrazanuem npu HeooXo0uMocmu HyHKmOs,
codepacauux mpebosanus Ons OAHHO20 Cpeocmed Cessu
H HE€ OKAXKET neCTaﬁmmsupyromee BO3JelicTBHE HA IEeJOCTHOCTE, yCTOﬁqHBOCTb (l)yHKlIHOHPl-
poBaHHs H (€30MACHOCTH eIHHOI ceTH Y1eKTpocBsasH Poceniickoii @enepanum.

2. HazHayeHHe M TEXHHYECKOE ONMHCAHHE

2.1 Bepcusi nporpaMMHOro odecnedeHns — He KI1acCHOHUIUMPYETCs [0 BEPCHSIM.

2.2 KommiaektTHocTh: Meauakonseprep DMC-530SC, aganTep 3J€KTPOIMHTAHUS MOCTOSHHOIO TOKa,
PYKOBOJICTBO 10 OBICTPO# YCTAHOBKE, IMCK C PyKOBOJCTBOM II0JIB30BATES.

2.3 VciaoBHs NpHMeHeHHsl HA CeTH CBSI3H odmiero nosb3osanns Poceniickoii ®exepanun: B Ka-
yecTBe NpeobpasoBaTelisi Cpeibl epelautl JaHHBIX, PEAT3YIOIIEro TeXHOJOrHH KOMMYTAallMi KaIpoB
B CETH CBS3H OOIIEro MoIb30BaHusd, ¢ QYHKIHIMH CHCTEMBI Niepe1ayd abOHEHTCKOTO J0CTyTIa.

2.4 Bemoansiembie gpynxmun: DMC-530SC npegnasHades s HCIOIB30BaHAS B KaU€CTBE MPeood-
pasoBaTenIst Cpe/Ibl epead AaHHbIX Mexay uHTepdeiicamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Cozep-
KHT OJJHH ONITHYECKHIA mopT ¢ pazbeMoM SC M OJIHH NOPT ¢ pazbeMoM RJ-45.

2.5 CxemMa MOAK/JIIOYEHHS K CeTH CBS3H 00IIero moJjib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM peajin3yeMbIX

uHTepeiicoB:
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000 «/1-JInnk Pama» Jlexnapanus o coorsercTBuM Ha DMC-530SC

2.6 EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO TIOJISI — HE BBINOJIHACT (PYHKIHH CHCTEM KOMMYTaIHH.

2.7 XapaKkTepHCTHKH PAaJHOH3JIVYECHHS — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DiekTpudecKHe (ONTHYECKHE) XapAKTEePHCTHKH:

- anekrpuyeckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - He3KpaHHMPOBaHHAs CHMMETPHYHAd mapa
KaTeropuu 3, TOMOJIOTHS — 3Be3moo0pas3Has, Ko - MaH4YeCTEPCKHi, JIMHEeHHasd CKOpOCTh Mepenayu
naHHBIX - 10 MOHT/c, MakcHMaIbHas JmuHaA cermMenTa — 100 M;

- anektpuyeckuii uatepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuunbie napsl (STP umum UTP)
KaTeropuH 5, TOMOJIOTHS — 3Be371000pa3Hast, kox - MLT3, 4B/5B, nunelinas ckopocThb Iepeiadu J1aH-
HBIX - 125 M6ut/c, MakcumasibHas JuIHHa cerMenTa — 100 M;

- ontuueckuii unrepdeiic 100Base-FX: Tomomoruss — Toyka-TOuKa, JIMHeiHas ckopocTh — 1235
M6uTt/c, AHana3oH NeHTpaabHbIX JUIMH BoaH — 770-860 HM, Tunm BonokHa — MMF, xoq — NRZI,
4B/5B, ypoBeHb CpejiHeH MOIIHOCTH Ha repeaadye — MaKCHMaIbHbIH -141bM; MuanMansHelii -201bM,
YpOBEHb CpeIHEH MOIMHOCTH Ha IIPHEeMe — MaKCHMaIbHbIH -14; MUHUMaIbHEIH -3 11bM, MakcHmaITb-
Has [poTsHKeHHOCTE JTMHAA — 100 M.

2.9 Pea;mmszyemble uatepdeiicsl — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX n 100Base-FX.

2.10 YcioBHs SKCILTYaTAIHH, BKIYAsg KIHMATHYeCKHe H MeXaHHYeCKHe TpeDoBaHHd, CIIOCO-
ObI pazMemeHusi: TeMIeparypa OT 0° no +40° C; Bnaxzocts ot 10% 10 90% Ge3 o6pasoBaHus KOH-
JeHcara.

2.11 DaexTponuTaHUe OCYIIECTBISIETCS Yepe3 ajanTep NocTosHHOro Toka 7,5B/1,5A ot ceTn nepe-
MeHHoro Toka 220B. O6opyn0BaHKe BHIIOJIHEHO B BAIE HACTOJIBLHOTO OJ10Ka ¢ pazmepamu 120*88%25
MM.

2.12 CpeaeHHsl 0 HAJIMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeicTB Kpunrorpadpun (mudpposa-
HHS) H IPHEMHHKAX I100a1bHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBLIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPO-
EHHBIE CpejcTBa Kpunrorpapun (mmdpoBaHus) U NPUEMHHUKH I7100aIbHBIX CIIyTHHKOBBIX HaBHIallH-
OHHBIX CHCTEM.

3. Jek/Iapanus NPHHATA HA OCHOBaHHH rpoTokona uenbTaHui Ne 53/10-06 ot 07.12.2010 (Mc-
nerrarensHas aadoparopus 'OY BITO Cubl'YTH, arrecrar akkpenuranuu PeepaibHOro areHTCTBa
cBs3u Poccun Ne MJ1-22-05 ot 26 mas 2008 r., neiictBurtenen a0 26 mas 2013 r.; arrectar akKpeauTa-
uun Oenepanbroit cayx6s mo akkpeauranun Ne POCC RU.0001.21PCOS5 ot 18.10.2013 r., necTeu-
teneH 10 18 okrabps 2018 r).

CREOCHUS O NPOBEOEHHBIX UCCTEOOBAHUSX (UCRBIMANUAX) U 00 UIMEPEHUAX, a MAKNCe 0 JOKYMEHMAx,
ROCAYIUBUIUX OCHOBAHUEM ans Ii‘()()ﬂlﬂf.‘p.)!{'()f.’lruﬂ Coomaemcmeus c‘pcr)cms' CEA3U YCMAHOBNCHHBIM mpe{')_oeaﬂuxu

Jleknapanusi coctaB/jieHa Ha 1 (07HOM) JIHCTE. |
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